
R A T u sz 
!OGŁOSZENIA BURMISTRZA MIASTA RYPIN°

Rypin, dnia 2 września 2021 r. 

ZARZĄDZENIE Nr 96/W-10/2021
Burmistrza Miasta Rypin 

z dnia 2 września 2021 roku 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2021r. poz. 1372) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2020r. poz. 1990 z późn. zm.) oraz w
wykonaniu Zarządzenia Burmistrza Miasta Rypin Nr 95/2021 z dnia 2 września 2021 roku

Burmistrz Miasta Rypin 
zarządza co następuje: 

§ 1
Przeznacza się do wydzierżawienia następujące nieruchomości z zasobu nieruchomości 
Gminy Miasta Rypin: 

Nr Pow. w ha Położenie Opis Przeznaczenie Wysokość 
geod. NrKW w studium czynszu 

dzierżawneqo 
646/38 Część działki Rypin, Polepszenie Zabudowa 100 zł rocznie 

gruntu ozn. nr ul. Żytnia warunków mieszkaniowa + VAT
geod. 646/38 zagospodarowania jednorodzinna + podatek od

o pow. 0,0180 ha nieruchomości MN nieruchomości
przyległej 
(646/30). 

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 
1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami winny składać wnioski o nabycie 
nieruchomości w sekretariacie Urzędu Miasta Rypin w terminie do dnia 14 października 2021r. 

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Niniejszy wykaz - zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni - tj. do 
dnia 23 września 2021 roku poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
Rypin oraz podaniu informacji o wywieszeniu wykazu w prasie lokalnej. 

-
--

r:n.11:.....,�, ski 


